גימטרייה, דמיון פונטי ודמיון גרפי.16 אומנם דרשות המסתמכות על דמיון גרפי נידונו

בהרחבה, ובאשר למתודה זו איני מתיימר להוסיף, אך שתי המתודות האחרות עדיין לא

נדונו בשיטתיות, ואני מבקש לתרום להבנתן.

ברויאר, תשמ"ב. .10

נהרי, תשנ"ט. .11

אלקיים, תשס"ג. .12

אולמן, תשע"ג; אולמן, תשע"ו. .13

גושן־גוטשטיין, 1963; נאה, תשנ"ב; שטיינר, תשנ"ו; שטיינר, 1996; שטיינר, 1997; קולר, 2012; בר־אשר, .14

תשע"ח, עמ' 307–316.

בנדויד, תשכ"ז. .15

עבודת הדוקטורט שעליה אני שוקד בימים אלה בהנחייתו של פרופ' יוחנן ברויאר עוסקת במדרשי .16

התנאים ומטרתה להציע תיאור מסודר של המתודות הדרשניות הנוגעות לענייני לשון בקורפוס זה. בכך